

Aabycamp Import ApS

Torngårdsallé 2, 9440 Aabybro

CVR-nr. 42 90 06 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Kenneth Dyrvig Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabycamp Import ApS Torngårdsallé 2 9440 Aabybro CVR-nr.: 42 90 06 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Dyrvig Johannesen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KJ HOLDING AF MARTS 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og import med autocampere, campingvogne og andre produkter med tilknytning til camping og fritid.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 23.913 kr. mod 13.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.143 kr. mod 16.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	23.913	13.513
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	23.913	13.513
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	312.737	275.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.979	-266.294
Resultat før skat	179.671	22.584
Skat af årets resultat	-39.528	-6.068
Årets resultat	140.143	16.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.143	16.516
Disponeret i alt	140.143	16.516

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>383.712</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>383.712</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.173.269	5.865.501
Andre tilgodehavender	<u>89.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.262.669</u>	<u>5.865.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.262.669</u>	<u>6.249.213</u>
Aktiver i alt	<u>6.262.669</u>	<u>6.249.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	133.180	-6.963
Egenkapital i alt	173.180	33.037
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.782.166	1.019.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.873	775.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.696.843	3.293.328
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.528	4.968
Anden gæld	1.559.079	1.123.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.089.489	6.216.176
Gældsforpligtelser i alt	6.089.489	6.216.176
Passiver i alt	6.262.669	6.249.213

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-23.479	16.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.516	16.516
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-6.963	33.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.143	140.143
	40.000	133.180	173.180

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>156.979</u>	<u>266.294</u>
	<u>156.979</u>	<u>266.294</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ HOLDING AF MARTS 2011 ApS, CVR-nr. 33575386, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
